СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от    08 марта 2021 № 158

О формировании состава конкурсной комиссии
по отбору кандидатур на должность
Главы Алексеевского сельсовета
 Глушковского района Курской области

Руководствуясь ст. 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курской области от 19 ноября 2014 года № 72 – ЗКО «О порядке избрания и полномочиях Глав муниципальных образований», Уставом Алексеевского сельсовета Глушковского района Курской области, Собрание депутатов  Алексеевского сельсовета Глушковского района Курской области РЕШИЛО:

1. Сформировать состав конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Алексеевского сельсовета Глушковского района Курской области.
     2. Ввести в состав комиссии следующих граждан:
- Курочкину Анну Гавриловну  – пенсионер, житель села Алексеевка, образование  среднее специальное, проживает в с. Алексеевка, ул. Подсосновка дом 43.
-   Густякову Евгению Владимировну – житель села Алексеевка, образование  среднее специальное, проживает в с. Алексеевка, ул.  Набережная,  дом 4.
- Примич Веру Васильевну - депутат Собрания депутатов Алексеевского сельсовета,   образование  среднее  специальное, проживает в с. Алексеевка, ул.   Ленина  дом 6.
-  Рыжову Елену Викторовну   –   заведующая  Алексеевской сельской  библиотекой, образование средне специальное, проживает в с.Алексеевка ,ул. Ленина  дом 118.
- Гладкова Сергея Борисовича - пенсионер, образование среднее специальное, проживает в с. Алексеевка, ул. Ленина дом 6.

      3. Решение Собрания депутатов Алексеевского сельсовета Глушковского района Курской области от 03.03.2021 года № 156 «О формировании состава конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность  Главы Алексеевского сельсовета
 Глушковского района Курской области» считать утратившим силу.

     4. Настоящее Решение вступает в силу со  дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Алексеевского сельсовета
Глушковского района                                            Л.И. Винокурова

         Глава Алексеевского сельсовета
         Глушковского района                                            Р.Д. Ткачева

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от    08

марта 2021 № 158

О формировании состава конкурсной комиссии

по

отбору кандидатур на должность

Главы Алексеевского сельсовета

Глушковского района Курской области

Руководствуясь ст. 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131

–

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде

рации»,

Законом Курской области от 19 ноября 2014 года № 72

–

ЗКО «О порядке избрания и

полномочиях Глав муниципальных образований», Уставом Алексеевского сельсовета

Глушковского района Курской области, Собрание депутатов  Алексеевского сельсовета

Глушковс

кого района Курской области РЕШИЛО:

1.

Сформировать состав конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность

Главы Алексеевского сельсовета Глушковского района Курской области.

2. Ввести в состав комиссии

следующих граждан

:

-

Курочкину Анну Гавриловну

–

пенсионер,

житель села Алексеевка, образование

среднее специальное, проживает в с. Алексеевка, ул. Подсосновка дом 43.

-

Густякову Евгению Владимировну

–

житель села Алексеевка, образование

среднее специальное, проживает в с. Алексеевка, ул.  Набережная,  дом 4.

-

Примич Веру Васильевну

-

депутат Собрания депутатов Алексеевского

сельсовета,   образование  среднее  специальное, проживает в с. Алексеевка, ул.

Ленина  дом 6.

-

Рыжову Елену Викторовну

–

заведующая  Алексеевской сельской

библиотекой,

образование средне специальное, проживает в с.Алексеевка ,ул. Ленина  дом 118.

-

Гладков

а Сергея

Борисович

а

-

пенсионер, образование среднее специальное,

проживает в с. Алексеевка, ул. Ленина дом 6

.

3. Решение Собрания депутатов Алексеевского сельсовета Глушковского района

Курской области от 03.03.2021 года № 156

«

О формировании состава конкурсной

комиссии

по

отбору кандидатур на должность

Главы Алексеевского сельсовета

Глушковского района Курской области

»

считать утратившим силу.

4

.

Настоящее Решение вступает в силу со  д

ня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Алексеевского сельсовета

Глушковского района                                            Л.И. Винокурова

Глава Алексеевского сельсовета

Глушковского района

Р.Д. Ткачева